
Poplatkv roku 2024

a) poplatek za psa - beze změny první pes sazba 100 Kč
druhý a další pes sazba 150 Kč

b) poplatek za TKo za odkládání kom.odpadu z nemovité věci
. Neplatí se dle osob trvale bydlících V nemovitosti, hradíse

poplatek za počet odebraných známek na nádoby a frekvenci
svozu (týden, 14-ti dní nebo kombinace).

. osoba, která je příjemcem starobního důchodu dovrší alespoň
věku V roce 2023 62t! let, žijící V nemovitosti samostatně nebo
s další osobou, která je příjemcem starobního důchodu náleží
dle schválené obecně závazné vyhlášky 50% sleva na vybrané
frekvenci svozu.

roční výše poplatku: týdenní svoz 3.744 Kč

kombinovaný svoz 3.024 Kč

14-ti denní svoz L.872 Kč

min. poplatek /rok 5x pytel compag 432Kč

Místní poplatky lze platit:
o v hotovosti na úřadě v úřední dny pondělí, středa od 8.L.2o24
o převodem na účet 3128181/0100 nejdříve v termínu od 8.t.2o24

poplatek za psa v.s.1341xxx (číslo popisné nemovitosti)
poplatek za TKo pro Březno v.s.1345xxx (číslo popisné nemovitosti)
poplatek za TKo pro Dolánky v.s.13459xxx (číslo popisné nemovitosti}

. platba kartou na terminálu na úřadě

Známky na svoz komunálního odpadu budou k vyzvednutí v úřední dny
pondělí a středa od 8.L.2o24.


